
令和 3 年 9 月吉日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

 

 

 

 

残夏の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度 11 月 28 日に『第５回「孔子の里」トレイルラン in たく』が開催予定となっており、我々佐

賀県士会もそのコンディショニングサポートを実施する予定ではありましたが、このコロナ禍で主催者も感

染拡大につながらないようにと配慮され、今年度の大会においてはブース設営を断念されました。よって今

回のトレイルランサポート事業については残念ながら中止とさせて頂ければと思います。 

参加ランナーとしては引き続き募集しているそうですので、ぜひ理学療法士の皆様もご参加くださいとの

ことでした。来年はまたサポート依頼を頂けるとのことですので、引き続きご協力の程よろしくお願いいた

します。 

 

 

 

記 

 

 

事 業 名  ：『第５回「孔子の里」トレイルラン in たく サポート事業』  ⇒ 中止 

 

 

 

以上 

           佐賀県理学療法士会主催 

第５回｢孔子の里｣トレイルラン in たく サポート中止のご案内 

（担当）社会局健康スポーツ推進部  秀島 聖尚 



 

 

－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・

－・－・－・－・－・－・－・－ 

＜問合せ先：社会局 健康スポーツ推進部＞ 

担当：秀島 聖尚（医療法人友和会 鶴田整形外科） TEL：0952-６６-４１１４ 

メール：koueki_sagapt@yahoo.co.jp 


